
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
администрации города Комсомольска-на-Амуре 

Хабаровского края

30.06.2023
_______________№

ПРИКАЗ
47

О внесении изменений в Приказ финансового управления администрации 
города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 30 июня 2020 г. № 
48 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Рос
сийской Федерации в части, относящейся к местному бюджету»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Феде
рации, в целях организации исполнения местного бюджета в программном 
формате

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Приказ финансового управления администра

ции города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 30 июня 2020 г. 
№ 48 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации 
Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету»:

1) В Приложении 2:
а) после строки:___________________________________________________

01 0 04 10140 Обеспечение деятельности (оказание услуг) казенных учреждений по 
организации и ведению учетного процесса, бухгалтерского учета в му
ниципальных учреждениях образования (централизованная бухгалте
рия)

дополнить строками в следующей редакции:
01 0 ЕВ 00000 Мероприятия в рамках регионального проекта "Патриотическое воспи

тание граждан Российской Федерации (Хабаровский край)"
01 0 ЕВ 51790 Проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников ди

ректора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 
объединениями в общеобразовательных организациях

б) после строки:
03 0 R1 5393Д Финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках реализации 

национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные 
дороги». (Капитальный ремонт и ремонт объектов дорожного хозяйства, 
находящихся в муниципальной собственности. Для обеспечения дости
жения результатов регионального проекта - средства краевого бюджета)

дополнить строками в следующей редакции:
03 0 R3 00000 "Реализация мероприятий в рамках регионального проекта "Безопас

ность дорожного движения"
03 0R3 1060М Развитие системы предупреждения опасного поведения участников до

рожного движения (реализация мероприятий по обеспечению безопас
ности дорожного движения)

в) после строки:

1618



2

2. Разместить настоящий приказ в информационно - телекоммуни
кационной сети «Интернет»: на официальном сайте органов местного 
самоуправления города Комсомольска-на-Амуре, на электронном порта
ле «Открытый бюджет города Комсомольска-на-Амуре».

Руководитель Е.А. Марьева


